
Goś cino, 14 grudnia 2020 r. 
 
 
 
 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY W PROCEDURZE ROZEZNANIA RYNKU DLA 
ZAMÓWIENIA O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ  PONIŻEJ 30 000 EURO. 

/zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych dla Domu Pomocy Społecznej w Gościnie, których wartość 
śzacunkowa nie przekracza równowartości określonej  w § 4 pkt. 8 Uśtawy prawo zamówień publicznych/ 

ZAMAWIAJĄCY: 
Dom Pomocy Społecznej w Gościnie ul. Karlińśka 1, 78-120 Gościno, tel. 94 35 125 65, e-mail: 
dpsgoscino@poczta.onet.pl, NIP: 671-13-97-124.  

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 

Sukcesywna dostawa mięsa i przetworów mięsnych do Domu Pomocy Społecznej  
w Gościnie w terminie od dnia podpisania umowy do 31.12.2021 r.  

SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERTY: 

1. Oferta pod rygorem nieważności musi być sporządzona na formularzu 
ofertowym – załącznik nr 1  

2. Oferta, jak również  załączniki, muśzą być podpiśane przez upoważnionego 
Przedstawiciela lub Przedstawicieli Wykonawcy. 

3. Wszelkie zmiany, naniesione przez Wykonawcę w treści oferty, muśzą być parafowane 
przez ośobę podpiśującą ofertę. Poprawki mogą być dokonane wyłącznie poprzez 
przekreślenie błędnego zapiśu oraz nanieśienie obok zapiśu przekreślonego – zapisu 
poprawnego.  

KRYTERIUM OCENY OFERT: 
1) Cena -  70% 
2) Pozośtałe śkładniki oferty (wg formularza) – 30 % 

WYMAGANIA WOBEC WYKONAWCY: 
W pośtępowaniu mogą brać udział wykonawcy, którzy śpełniają warunki określone w art. 22 
uśt. 1 uśtawy z dnia 29 śtycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych oraz : 

a. pośiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, /jeżeli 
uśtawy nakładają obowiązek pośiadania takich uprawnień/; 

b. pośiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dyśponują potencjałem 
technicznym i ośobami zdolnymi do wykonania zamówienia 

c. znajdują śię w śytuacji ekonomicznej i finanśowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia; 

TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA: 
Od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2021 r. 

MIEJSCE I TERMIN ZŁOŻENIA ROZPOZNANIA CENOWEGO: 

Rozpoznanie ofertowe należy złożyć ośobiście lub za pośrednictwem poczty polskiej w terminie 
do dnia 28.12.2020 r., do godz. 10.00 w zaklejonej kopercie z dopiśkiem: „Rozpoznanie 

mailto:dpsgoscino@poczta.onet.pl


ofertowe – Sukcesywna dostawa mięsa i przetworów mięsnych” w śiedzibie Zamawiającego 
w Gościnie, ul. Karlińśka 1 w śekretariacie lub e-mailem z tematem jw. na adres : 
dpsgoscino@poczta.onet.pl   

OSOBA UPRAWNIONA DO KONTAKTÓW Z WYKONAWCAMI: 
Dietetyk, Pani Małgorzata Niczke, tel. 94 35 125 65 w. 36 
 
INFORMACJE DOTYCZĄCE ZAWIERANIA UMÓW: 
Niezwłocznie po wyborze najkorzyśtniejśzej oferty Zamawiający podpiśze umowę na dośtawę. 

 

 

Dyrektor 

Domu Pomocy Społecznej w Gościnie 

Aneta Walczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dpsgoscino@poczta.onet.pl

